



BASIN AÇIKLAMASI:

A&T BANK YENİ YÖNETİMİ İLE FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 1970 ve 1973 sayılı kararlarının Türkiye'de uygulanmasına yönelik olarak alınan Bakanlar Kurulu Kararına istinaden, Libyan Foreign Bank'ın sahip olduğu Arap Türk Bankası A.Ş.'nin % 62,37 oranındaki hissesinin temettü dışındaki ortaklık hakları, Bakanlar Kurulu Kararı'nın uygulaması Libyan Foreign Bank açısından sona erdirilinceye kadar Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından kullanılacaktır.

Fonun temettü hariç ortaklık haklarının kullanılmasını teminen, Arap Türk Bankası A.Ş. bünyesinde Libyan Foreign Bank'ı temsilen görev yapan Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür yerine Yönetim Kurulu Üyeleri olarak Feyzi Çutur, İsmail Güler, Oğuz Kayhan, Hikmet Aydın Simit ve Yusuf Dağcan ile Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak Osman Arslan atanmıştır. Bu durumda yeni Yönetim Kurulu yeni atanan üyelerin yanısıra T..C. Ziraat Bankası'nı temsilen Atilla Çetiner (Başkan) ve Selim Güray Çelik, T. İş Bankası'nı temsilen M. Turgay Atalay ve Hasan Kimya Bolat'tan oluşmaktadır.

Bankadan yapılan açıklamada "1977 yılında kurulmuş olan bankamız 34 yıldır başarıyla devam ettirdiği bankacılık hizmetlerini, iş ve işlem hacimlerini artırarak ve her türlü yükümlülüklerini yerine getirerek sürdürecektir.

Bankamız 240 Milyon TL ödenmiş sermaye ve 2 milyar TL'yi aşan aktif büyüklüğü ile mali açıdan güçlü bir bankadır. Yaşanan bu gelişmeler sadece Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi' nin aldığı kararın gereği olup, geçici bir dönemi kapsayacağı öngörülmektedir.

Bankamızın Libya Foreign Bank'a ait olan hisselerinin yönetimi devralınmış olup, Ziraat Bankası ve İş Bankası' nın yönetimdeki sorumluluk ve yetkileri aynı şekilde devam etmektedir. " dendi.



Osman Arslan Kimdir?

1971 yılında Ankara'da doğan Osman Arslan, 1995 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, İstatistik Bölümü'nden mezun oldu. Aynı üniversitenin İşletme Bölümü'nde Yüksek Lisans eğitimini tamamladı.

Meslek hayatına 1995 yılında T.C. Ziraat Bankası'nda başlayan Arslan, 1998-2000 yılları arasında Sümerbank A.Ş.'de Müfettiş Yardımcısı olarak, 2000-2003 yılları arasında Asya Katılım Bankası A.Ş.'de Müfettiş ve Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı.

2004 yılında Türkiye Halk Bankası A.Ş.'de Bölüm Müdürü olarak başladığı görevine aynı bankada Daire Başkanı olarak devam etmiştir.

2007-2008 tarihleri arası Türkiye Halk Bankası'nda Kurumsal İletişim ve Yapılanmadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olan Arslan, 29.05.2008 tarihinden itibaren Finansal Yönetim ve Planlamadan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktaydı.